ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE IBIRAMA

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

ADRIANO POFFO, PREFEITO MUNICIPAL DE IBIRAMA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo

37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO AS ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO,

DEFERIDAS E INDEFERIDAS do edital de Concurso Público 01/2019, conforme segue:

ISENÇÕES

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

AUXILIAR ODONTOLÓGICO

Inscrição Candidato Situação

000101 BRUNO PATRICK DE SOUSA BRITO DEFERIDO(A)

000082 LIDIA KARLA INDEFERIDO(A)

000041 MANOEL JOSE DE PINHO INDEFERIDO(A)

000047 RODRIGO SILVINO DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

INSTRUTOR DE ATIVIDADES CULTURAIS - DANÇA

Inscrição Candidato Situação

000107 CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL DEFERIDO(A)

INSTRUTOR DE ATIVIDADES CULTURAIS - INSTRUMENTOS DE CORDAS FRICCIONADAS

Inscrição Candidato Situação

000006 VICTOR HUGO RUIZ INDEFERIDO(A)

MÉDICO CLÍNICO GERAL

Inscrição Candidato Situação

000085 DÉBORA APARECIDA DOS SANTOS DEFERIDO(A)

000011 DEMIAN CAMPOS LEITE DEFERIDO(A)

000111 MARJORIE MERGEN INDEFERIDO(A)

000023 RONALDO KIVIATCOSKI KOZLOWSKI DEFERIDO(A)

000069 SHEYNE LUIZ DOS SANTOS DEFERIDO(A)

000025 TATIANA VETTER DEFERIDO(A)

000068 THAYNA CAMPOS DEFERIDO(A)

000086 VITOR BASTOS BRANDALISE DEFERIDO(A)

ODONTÓLOGO COM ESPECIALIZAÇÃO EM BUCO MAXILO

Inscrição Candidato Situação

000008 FERNANDA NASCIMENTO D'AGOSTIN DEFERIDO(A)

000113 RENATA FLACH INDEFERIDO(A)

Município de Ibirama, 20 de fevereiro de 2019

ADRIANO POFFO

Prefeito Municipal